
 

UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ ĐỒNG MÔN 

–––––––– 

Số:        /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

––––––––––––––––––––––– 

Đồng Môn, ngày … tháng 5  năm 2020 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập tổ bầu cử trưởng thôn Tiến Giang  

Nhiệm kỳ 2020-2022 - xã Đồng Môn 

––––––––––––––––––––– 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG MÔN 

 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Nghị quyết liên tịch số 09/2008/NQLT-CP-UBTWMTTQVN ngày 

17/4/2008 của Chính phủ và Ủy ban trung ương Mặt trận Tổ quốc Việt Nam. 

Căn cứ Thông tư số 04/2012/TT-BNV ngày 31/8/2012 Hướng dẫn về tổ 

chức và  hoạt động của thôn, tổ dân phố; 

Căn cứ Quyết định số 17/2013/QĐ-UBND ngày 22/4/2013 của UBND tỉnh 

Hà Tĩnh về ban hành quy chế tổ chức và hoạt động của thôn, tổ dân phố trên địa 

bàn tỉnh Hà Tĩnh; 

Căn cứ Kế hoạch số 01/KH-UBND-UBMTTQ ngày 10/3/2020 của 

UBND-UBMTTQ xã Đồng Môn về bầu cử Trưởng thôn, thanh tra viên 

nhân dân nhiệm kỳ 2020-2022; 

Xét đề nghị Ban chỉ đạo bầu cử xã Đồng Môn, 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập tổ bầu cử trưởng thôn thuộc đơn vị bầu cử số 03 thôn 

Tiến Giang (tổ số 03) nhiệm kỳ 2020-2022 gồm các ông, bà có tên sau đây: 

1. Bà: Trần Thị Thích - Bí thư chi bộ    - Tổ trưởng 

2. Bà: Dương Thị Nga  - Chi hội trưởng Phụ nữ  - Thư ký 

3. Ông: Dương Công Đình - Chi hội trưởng nông dân - Tổ viên 

4. Ông: Hồ Sỹ Long  - CHT chi hội CCB  - Tổ viên 

5. Ông: Đào Công Thịnh  - Đại diện nhân dân  - Tổ viên 

Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn của tổ bầu cử 

Chuẩn bị cơ sở vật chất cho cuộc bầu cử; lập công bố và niêm yết danh 

sách đại diện cử tri hộ gia đình tham gia bầu trưởng thôn theo quy định; 

Phát phiếu bầu cho cử tri; công bố và niêm yết danh sách ứng cử viên theo 

quy định; Giải quyết kiến nghị, khiếu nại, tố cáo của công dân theo quy định; Tổ 



chức công tác bầu trưởng thôn; Kiểm phiếu và làm biên bản kiểm kết quả kiểm 

phiếu; Công bố kết quả bầu cử và báo cáo kết quả công tác bầu cử và nộp các tài 

liệu bầu cử về UBND xã. 

Tổ tự giải thể khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Văn phòng UBND, Ban chỉ đạo bầu cử, thôn Tiến Giang và các thành phần 

có liên quan và các ông, bà có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết 

định này. 
 

Nơi nhân: 

-  TT Đảng uỷ; 

- TT HĐND 

- TT UBMTTQ xã; 

- CT, các PCT UBND 

- Thôn Tiến Giang (tổ bầu cử số 03); 

- Như điều 3; 

- Lưu: VP-UBND. 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Tuấn Anh 

 

 


		xathachmon.tpht@hatinh.gov.vn
	2020-05-07T10:09:14+0800


		xathachmon.tpht@hatinh.gov.vn
	2020-05-07T10:09:35+0800


		2020-05-07T10:19:16+0800




